
岡 商 発 第１０７号 

平成２１年 ５月１２日 
会員の皆様へ 

岡 崎 商 工 会 議 所            
 理財部会長  田中 要一 

 

 ●理財部会５月例会開催のご案内 
 
 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、理財部会５月例会では、このほど、岡崎市が目指す都市の姿、将来のまちづくりを展望

した総合的な市政運営の基本指針として策定されました「第６次岡崎市総合計画」について、岡

崎市企画財政部長 林義伸様ならびに岡崎市経済振興部商工労政課長 鈴木司朗様よりご説明を伺

います。 

つきましては、部会員お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

敬 具 
 

記 

 
■日 時  ５月２２日(金)  １０時３０分～１１時３０分頃 

 

■会 場  岡崎商工会議所 ４階 ４０１会議室 

 

■内 容  テーマ：「第６次岡崎市総合計画について(仮題)」 

      講 師：岡崎市企画財政部 部長 林 義伸様 

             経済振興部 商工労政課長 鈴木司朗様 

 

  

※お手数ですが、ご出席の有無を５月２０日（水）までにＦＡＸ、電話、メールにてご回示

ください。 

（TEL 53-6161 FAX 53-0101 担当 中根・阿部／Ｅ-mail mnakane @okazakicci.or.jp） 

※ ご連絡いただいた情報は、岡崎商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用する他、講師には参加者名簿として利用いたします。 

＝第６次岡崎市総合計画とは＝ 
 市の将来都市像を実現するために、長期的な展望のもと、まちづくりの基本的な
方針を定め、様々な分野にわたる市の事業を総合的かつ計画的に進めていくもの
です。 
 第６次岡崎市総合計画は、平成３２年度までの長期１２年間のまちづくりを構
想した基本構想と、中期６年間の取り組みを示した基本計画、そして短期３年間
に取り組む事業の期間、事業量、事業費などを具体的に示した実施計画の３層か
らなり、「人・水・緑が耀く 活気に満ちた 美しい都市 岡崎」を将来の都市像
とし、人と自然が共生しながら、知・文化・活力などあらゆる面で均衡が取れ、
将来に向けて誇りと安心をもって住み続けられるまちをめざします。  


